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Każda uczelnia może teraz łatwo sprawdzić
w jakim stopniu sprzyja rozwojowi ducha przedsiębiorczości. Umożliwi jej to nowy
internetowy serwis przygotowany przez Komisję Europejską i OECD.

HEInnovate jest narzędziem samooceny dla wszystkich typów uczelni. Każda z nich po rejestracji na
portalu i wypełnieniu kwestionariusza otrzyma  tabelę  z  procentowymi wynikami  wraz ze
wskazówkami i przykładami dobrych praktyk w rozwijaniu przedsiębiorczości akademickiej.

Pod uwagę brane są osiągnięcia w siedmiu dziedzinach: przywództwa i zarządzania, zdolności
organizacyjnych, poziomu nauczania i uczenia, wsparcia dla przyszłych przedsiębiorców, współpracy
z biznesem, internacjonalizacji działalności oraz mierzenia oddziaływania uczelni na otoczenie.

Portal HEInnovate jest dostępny bezpłatnie dla wszystkich zainteresowanych pod adresem:
https://heinnovate.eu/intranet/main/index.php
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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